CABINET MEDICAL UNIVERSITAR 
UNIVERSITATEA TEHNICĂ din CLUJ NAPOCA
ORAR
cabinet medical din complexul studentesc Observator (camin 3, parter)
	NUME
	LUNI
	MARȚI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI

	DR. IVANESCU LIVIANA

MEDIC PRIMAR CONSULTATII
	8-14
	12-19
	8-14
	12-19
	8-14


Nr telefon cabinet 0264 401892

Studenții se pot adresa cabinetului pentru probleme medicale, acte medicale, asistenta medicala fiind gratuită.

